
SHOTGUN TABAC LES GARRIGUES
GOLF DU GRAND AVIGNON - 19.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TENDYCK, Alexis GRAND AVIGNON PRO 37 37

2 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 8,2 30 30

3 --- ALGRIN, Maxime GRAND AVIGNON 4,5 29 29

4 --- LAHITETTE, Stephane ILBARRITZ 8,1 24 24

5 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,3 20 20

6 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,3 19 19

Page 1 sur 8
19.08.2024 20:05



Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ASENS, Théo GRAND AVIGNON 8,2 39 39

2 --- TENDYCK, Alexis GRAND AVIGNON PRO 37 37

3 --- ALGRIN, Maxime GRAND AVIGNON 4,5 34 34

4 --- LAHITETTE, Stephane ILBARRITZ 8,1 32 32

5 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,3 31 31

6 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,3 29 29
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Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2, 3 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 17,5 22 22

2 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,5 21 21

3 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 10,1 19 19

4 --- PERRIER, Aline GRAND AVIGNON 18,5 19 19

5 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 19,7 17 17

6 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,3 15 15

7 --- SIRE, Marina BASTIDE SALETTE 18,7 15 15

8 --- MAULLER, Nadine GRAND AVIGNON 36,5 5 5

9 --- LIBERTON, Corinne AVIGNON CHATEAUBLANC 54,0 5 5

10 --- DESSAILLEN, Marjolaine GRAND AVIGNON 27,6 4 4

11 --- DELECLUSE, Coralie GRAND AVIGNON 28,4 3 3

12 --- GAERNI, Geneviève GRAND AVIGNON 34,9 2 2
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Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1, 2, 3 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LIBERTON, Corinne AVIGNON CHATEAUBLANC 54,0 46 46

2 --- RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 17,5 37 37

3 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,5 35 35

4 --- PERRIER, Aline GRAND AVIGNON 18,5 35 35

5 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 19,7 33 33

6 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 10,1 30 30

7 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,3 30 30

8 --- SIRE, Marina BASTIDE SALETTE 18,7 30 30

9 --- GAERNI, Geneviève GRAND AVIGNON 34,9 27 27

10 --- MAULLER, Nadine GRAND AVIGNON 36,5 26 26

11 --- DELECLUSE, Coralie GRAND AVIGNON 28,4 24 24

12 --- DESSAILLEN, Marjolaine GRAND AVIGNON 27,6 19 19
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEPERS, Paul BEAUVALLON 14,5 27 27

2 --- RUEL, Alex ORANGE 14,4 24 24

3 --- BRUSSET, Laurent ORANGE 15,5 23 23

4 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,3 23 23

5 --- ROELOFS, Billy NIMES VACQUER. 17,0 23 23

6 --- BALAZARD, Florent ORANGE 15,8 22 22

7 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 11,9 21 21

8 --- FERNANDEZ, Julien BARBENTANE 11,8 21 21

9 --- LOISNARD, Cedric SERVANES 13,6 21 21

10 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 20,1 20 20

11 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 16,0 19 19

12 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 17,4 19 19

13 --- CORRIGNAN, Yohann GRAND AVIGNON 17,0 19 19

14 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,5 18 18

15 --- GOLDSTICKER, Charlie VALDAINE 11,7 18 18

16 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 21,3 18 18

17 --- CHELLY, Yves UZES 22,0 18 18

18 --- CASTANHEIRA, Antonio UZES 13,5 17 17

19 --- LOPEZ, Eric SERVANES 34,3 16 16

20 --- GONDRAN, Gabriel ORANGE 31,6 16 16

21 --- MARTY, Stephane MASSANE 28,0 15 15

22 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 21,8 15 15

23 --- CORRIGNAN, Vincent GRAND AVIGNON 18,5 15 15

24 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,9 15 15

25 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 18,3 14 14

26 --- MACHABERT, Patrick AVIGNON CHATEAUBLANC 16,5 14 14

27 --- NICOLAS, Richard VALESCURE 15,6 14 14

28 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,0 14 14

29 --- AURELLIONNET, Bernard SERVANES 22,5 13 13

30 --- JEANJEAN, Claude GRAND AVIGNON 24,7 13 13

31 --- BERNARD, Jean-François ST MARTIN CRAU 21,2 12 12

32 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 22,5 12 12

33 --- SIX, Guy GRAND AVIGNON 20,0 12 12

34 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 20,7 12 12

35 --- GONDRAN, Hervé ORANGE 25,4 11 11

36 --- TEYSSONNIERES, Bernard GRAND AVIGNON 22,5 11 11
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37 --- ALGRIN, Bernard AVIGNON CHATEAUBLANC 12,8 11 11

38 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 12,3 11 11

39 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 25,0 10 10

40 --- DESCOURT, Vincent ACADEMY VILLENEUVE 25,5 9 9

41 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 24,5 9 9

42 --- DESCOURT, Theo ACADEMY VILLENEUVE 26,8 9 9

43 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,0 9 9

44 --- HENAUT, Jacques AVIGNON CHATEAUBLANC 29,8 9 9

45 --- ZEBO, Jean Philippe ORANGE 27,0 8 8

46 --- GAERNI, Serge GRAND AVIGNON 27,9 8 8

47 --- ARAKELIAN, Patrick GRAND AVIGNON 37,3 7 7

48 --- MORRELLI, Christian SERVANES --- 6 6

49 --- GENTIL, Renaud GRAND AVIGNON 52,4 4 4
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MORRELLI, Christian SERVANES --- 57 57

2 --- LOPEZ, Eric SERVANES 34,3 50 50

3 --- GONDRAN, Gabriel ORANGE 31,6 45 45

4 --- MARTY, Stephane MASSANE 28,0 43 43

5 --- ARAKELIAN, Patrick GRAND AVIGNON 37,3 42 42

6 --- LEPERS, Paul BEAUVALLON 14,5 40 40

7 --- HENAUT, Jacques AVIGNON CHATEAUBLANC 29,8 40 40

8 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 20,1 39 39

9 --- ROELOFS, Billy NIMES VACQUER. 17,0 39 39

10 --- BRUSSET, Laurent ORANGE 15,5 38 38

11 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 21,3 38 38

12 --- CHELLY, Yves UZES 22,0 38 38

13 --- JEANJEAN, Claude GRAND AVIGNON 24,7 37 37

14 --- RUEL, Alex ORANGE 14,4 37 37

15 --- BALAZARD, Florent ORANGE 15,8 36 36

16 --- ZEBO, Jean Philippe ORANGE 27,0 36 36

17 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 21,8 35 35

18 --- CORRIGNAN, Yohann GRAND AVIGNON 17,0 35 35

19 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,3 34 34

20 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,9 34 34

21 --- AURELLIONNET, Bernard SERVANES 22,5 33 33

22 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 16,0 33 33

23 --- GENTIL, Renaud GRAND AVIGNON 52,4 33 33

24 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 17,4 32 32

25 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 11,9 31 31

26 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 18,3 31 31

27 --- TEYSSONNIERES, Bernard GRAND AVIGNON 22,5 31 31

28 --- FERNANDEZ, Julien BARBENTANE 11,8 30 30

29 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 24,5 30 30

30 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 25,0 30 30

31 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,5 29 29

32 --- BERNARD, Jean-François ST MARTIN CRAU 21,2 29 29

33 --- GAERNI, Serge GRAND AVIGNON 27,9 29 29

34 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 20,7 29 29

35 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,0 29 29

36 --- CORRIGNAN, Vincent GRAND AVIGNON 18,5 29 29
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37 --- LOISNARD, Cedric SERVANES 13,6 29 29

38 --- GONDRAN, Hervé ORANGE 25,4 28 28

39 --- SIX, Guy GRAND AVIGNON 20,0 28 28

40 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,0 27 27

41 --- CASTANHEIRA, Antonio UZES 13,5 26 26

42 --- MACHABERT, Patrick AVIGNON CHATEAUBLANC 16,5 26 26

43 --- DESCOURT, Theo ACADEMY VILLENEUVE 26,8 26 26

44 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 22,5 26 26

45 --- GOLDSTICKER, Charlie VALDAINE 11,7 26 26

46 --- NICOLAS, Richard VALESCURE 15,6 25 25

47 --- DESCOURT, Vincent ACADEMY VILLENEUVE 25,5 24 24

48 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 12,3 20 20

49 --- ALGRIN, Bernard AVIGNON CHATEAUBLANC 12,8 18 18
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Total :  134 joueurs


